
 
 
 
 
 

 
Расписание занятий слушателей переподготовки по специальности  

«Маркетинг» 1 этап 
 
Дата Время МК-8 

1.
10

.2
1 

П
ят

ни
ца

  14.00-15.35 4-101 Собрание в 13.30  4-317 лк. Маркетинг инноваций  
Шерстнёва О.М. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-101лк. Основы идеологии белорусского государства  
Хаданёнок В.М. 19.15-20.50 

2.
10

.2
1 

С
уб

бо
та

  8.00-9.35 лк. Маркетинг инноваций  
4-403Шерстнёва О.М. 9.50-11.25 

11.40-13.15 4-101лк. Этика и психология делового общения  
Рудко Е.А. 14.00-15.35 

4.
10

.2
1 

 
П

он
ед

ел
ь-

ни
к 

 

14.00-15.35 4-101лк. Правовое регулирование хозяйственной деятельности  
Найер С.В. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-403лк. Маркетинг инноваций  
Шерстнёва О.М. 19.15-20.50 

5.
10

.2
1 

В
то

рн
ик

  14.00-15.35 4-408 лк. Менеджмент 
Алексеева Е.А. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-101лк. Правовое регулирование хозяйственной деятельности  
Найер С.В. 19.15-20.50 

6.
10

.2
1 

С
ре

да
  

14.00-15.35 4-101лк. Этика и психология делового общения  
Рудко Е.А. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-317лк. Экономика организации  
Грузневич Е.С. 19.15-20.50 

7.
10

.2
1 

Че
тв

ер
г 

 14.00-15.35 4-101лк. Этика и психология делового общения  
Рудко Е.А. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-101лк. Правовое регулирование хозяйственной деятельности  
Найер С.В. 19.15-20.50 

8.
10

.2
1 

П
ят

ни
ца

  14.00-15.35 4-412 лк. Менеджмент 
Алексеева Е.А. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-101лк. Правовое регулирование хозяйственной деятельности  
Найер С.В. 19.15-20.50 

9.
10

.2
1 

С
уб

бо
та

  8.00-9.35 4-317лк. Экономика организации  
Грузневич Е.С. 9.50-11.25 

11.40-13.15 4-403 лк. Основы статистики  
Чеботарёва О.Г. 14.00-15.35 

11
.1

0.
21

 
П

он
е-

де
ль

ни
к 

14.00-15.35 4-415 лк. Менеджмент 
Алексеева Е.А. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-403 лк. Основы статистики  
Чеботарёва О.Г. 19.15-20.50 

12
.1

0.
21

 В
то

р-
ни

к 

11.40-13.15 4-317 Вступительный экзамен  
14.00-15.35 4-317 лк. Экономика организации  

Грузневич Е.С. 15.45-17.20 
17.30-19.05 4-412 пр. Менеджмент 

Алексеева Е.А. 19.15-20.50 

13
.1

0.
21

С
ре

да
 

14.00-15.35 4-803 пр. Основы статистики  
Чеботарёва О.Г. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-408 лк. Экономика организации  
Грузневич Е.С. 19.15-20.50 
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  МК-8 
14

.1
0.

21
 

Че
тв

ер
г 

14.00-15.35 4-408 пр. Маркетинг инноваций  Шерстнёва О.М. 
15.45-17.20 4-408 пр. Экономика организации  Грузневич Е.С. 
17.30-19.05 4-408 пр. Правовое регулирование хозяйственной деятельности  

 Найер С.В. 19.15-20.50 

15
.1

0.
21

 
П

ят
н и

ца
 14.00-15.35 4-408 лк. Менеджмент   Алексеева Е.А. 

15.45-17.20 4-408 пр. Маркетинг инноваций   
Шерстнёва О.М. 17.30-19.05 

19.15-20.50 

16
.1

0.
21

 
С

уб
бо

та
 

8.00-9.35 4-307 пр. Основы статистики  
Чеботарёва О.Г. 9.50-11.25 

11.40-13.15 4-307 Защита контрольной работы Основы идеологии белорусского государства  Хаданёнок В.М. 
14.00-15.35 4-307  ЭКЗАМЕН Правовое регулирование хозяйственной деятельности   

Найер С.В. 15.45-17.20 

18
.1

0.
21

 
П

он
ед

ел
ь-

ни
к 

 

14.00-15.35 4-415 лк. Экономика организации  
Грузневич Е.С. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-406ЗАЧЕТ  Маркетинг инноваций  Шерстнёва О.М. 
19.15-20.50  

19
.1

0.
21

 
В

то
рн

ик
 

 

14.00-15.35 4-403 пр. Менеджмент Алексеева Е.А. 
15.45-17.20 4-403 пр. Экономика организации  

Грузневич Е.С. 17.30-19.05 
19.15-20.50 4-403 ЗАЧЕТ  Основы статистики  Чеботарёва О.Г. 

20
.1

0.
21

 
С

ре
да

 
 

14.00-15.35 4-801пр. Этика и психология делового общения  
Рудко Е.А. 15.45-17.20 

17.30-19.05 4-801 ЗАЧЕТ Этика и психология делового общения  
Рудко Е.А. 19.15-20.50 

21
.1

0.
21

 
Че

тв
ер

г 
 

14.00-15.35  
15.45-17.20 4-401 ЭКЗАМЕН Менеджмент    

Алексеева Е.А. 17.30-19.05 
19.15-20.50  

22
.1

0.
21

 
П

ят
ни

ца
 

 

14.00-15.35 4-701 пр. Экономика организации  
Грузневич Е.С. 15.45-17.20 

17.30-19.05  
19.15-20.50 

23
.1

0.
21

С
уб

бо
та

 8.00-9.35 4-401 ЭКЗАМЕН Экономика организации  
Грузневич Е.С. 9.50-11.25 

11.40-13.15  
14.00-15.35  

 
Декан ФПК и ПК                               И.Ю. Семенчукова  
 
Методист                                              С.Н. Ушакова   
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